別記様式第1

(用紙A4判)

番 号

年  月  日

  国土交通大臣    殿

市長(知事)          印

改良地区指定申請について

  標記の件について、住宅地区改良法第4条の規定により指定を受けたいので、関係図書

を添えて申請します。

  なお、改良地区の指定を受けようとする地区の名称及び改良地区に含まれる地域の名

称は下記の通りです。

記

 改良地区の名称                      地区

 改良地区に含まれる地域の名称

市

町  町  丁  字

村